

# Murermester Benjamin Sørensen ApS

Bøgevænget 3  
5631 Ebberup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2018

Svend Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Muremester Benjamin Sørensen ApS  
Bøgevænget 3  
5631 Ebberup

CVR-nr: 37469149

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket af en uventet og langvarig tomgangsperiode i 1. halvår 2018. Dette taget i betragtning anses årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>649.541</b>	<b>1.205.547</b>
Personaleomkostninger .....	1	-620.370	-1.114.460
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.171</b>	<b>91.087</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	375
Øvrige finansielle omkostninger .....		75	-1.589
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.246</b>	<b>89.873</b>
Skat af årets resultat .....		-6.425	-19.985
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.821</b>	<b>69.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	69.888
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		33.512	0
Overført resultat .....		-10.691	0
<b>I alt .....</b>		<b>22.821</b>	<b>69.888</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		267.212	244.844
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		68.500	7.000
Andre tilgodehavender .....		2.193	13.000
Periodeafgrænsningsposter .....		7.071	46.590
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>344.976</b>	<b>311.434</b>
Likvide beholdninger .....		1.460	345
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>346.436</b>	<b>311.779</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>346.436</b>	<b>311.779</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-10.691	0
Forslag til udbytte .....		0	69.888
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.309</b>	<b>119.888</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		91.344	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.877	10.253
Skyldig selskabsskat .....		6.434	19.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		118.972	115.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		87.500	46.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>307.127</b>	<b>191.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>307.127</b>	<b>191.891</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>346.436</b>	<b>311.779</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	596.433	1.031.131
Pensionsbidrag	0	44.357
Andre omkostninger til social sikring	23.937	38.972
	<u>620.370</u>	<u>1.114.460</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis